АДМИНИСТРАЦИЯГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

10.05.2023   № 227

г. Нижний Тагил

Об организации проведения предварительной проверки готовности ППЭ

для проведения государственной итоговой аттестации по программам

среднего общего образования в 2023 году

В соответствии с п. 37 Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программа среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018

№ 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,

на основании решения Государственной экзаменационной комиссии

Свердловской области (протокол от 10.05.2023 № 33), в целях обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего

общего образования в форме единого государственного экзамена,

государственного выпускного экзамена в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам территориальной экзаменационной подкомиссии

Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области

в Горноуральском городском округе (по списку) провести предварительную

проверку готовности ППЭ к проведению государственной итоговой аттестации по

программам среднего общего образования в форме единого государственного

экзамена, государственного выпускного экзамена в 2023 году в срок до 17 мая

2023 года:

ППЭ 1903:

- Артюгин Д.Е., директор МАОУ СОШ № 5;

- Бородина И.Е., заведующий МБДОУ «Детский сад № 50»;

- Матвеева Е.Ю., заместитель директора МБОУ СОШ № 4;

- Гусева О.В., директор МБУ ДО РДДТ.

ППЭ 1904:

- Бастрикова Е.Г., учитель физики МБОУ СОШ № 6;

- Бызова Ю.П., директор МБОУ СОШ № 6;

- Куликова О.В., заместитель директора МБОУ СОШ № 21;

- Шарова Ю.С., заведующий МБДОУ детский сад № 16.

2. Руководителям образовательных организаций, на базе которых

расположены ППЭ, предоставить информацию о результатах проверки по

установленной форме (прилагается) по защищенному каналу связи на адрес

Управления образования администрации Горноуральского городского округа в

срок до 17 мая 2023 года.

3. Заместителю руководителя МКУ «Центр развития образования»

Плоткиной В.В. предоставить информацию о результатах проверки готовности

ППЭ в Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

в срок до 19 мая 2023 года.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                               А.В. Лунев

		2023-05-11T16:28:18+0500
	Лунев Андрей Вадимович